
UnivIS - Raumplan F21/03.81 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
7.4.2014

res. für Lehrstuhl Finanzwissenschaft
N.N.

Learning Agreement EES -
Info-Veranstaltung(Bachelor EES: 12:15
Uhr / Master EES: 13:00 Uhr)

Stuebben

Di
8.4.2014

Bildung im Lebenslauf: Bildung und
soziale Mobilität

Schindler

Gesellschaftstheorie: Ausgewählte
Probleme: Analytik der Macht

Münch

Wirtschaftsenglisch 2 - Business Finance
Malone-Carty

S: (MA): Ausgewählte Politikfelder: Die
Politik der Ungleichheit

Rixen

Tutorium zur Vorlesung: Einführung in
die international vergleichende
Politikfeldanalyse

N.N.

Mi
9.4.2014

S: (MA): Ausgewählte Theorien der
Politikfeldanalyse: Die Vetospielertheorie

Rixen

Tutorium zu "Mathematik I und II"
Dobbener

Tutorium zu "Mathematik I und II"
Dobbener

V/Ü: Grundlagen des
Personalmanagements: Ü: Grundlagen
des Personalmanagements Gruppe 7

Lehmann

V/Ü: Grundlagen des
Personalmanagements: Ü: Grundlagen
des Personalmanagements Gruppe 8

Lehmann

Do
10.4.2014

Fortgeschrittene Ökonometrie
Bleninger

Latein 3 (Herr Liesner)
Liesner

Grundlagen der
Unternehmensbesteuerung - Tutorium

N.N.

Fr
11.4.2014

Makroökonomik I: zusätzliche
Übungsgruppe

Götzelmann

Übung zum Soziologischen
Forschungspraktikum II

Schmitt

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Stand: Montag, 29 Juli 2024 05:09:51


