UnivIS - Raumplan F21/03.81

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 7.4.2014	Di 8.4.2014	Mi 9.4.2014	Do 10.4.2014	Fr 11.4.2014
08:00			S: (MA): Ausgewählte Theorien der Politikfeldanalyse: Die Vetospielertheorie Rixen	Fortgeschrittene Ökonometrie Bleninger	Makroökonomik I: zusätzliche Übungsgruppe Götzelmann
09:00			Кілеп		Gotzemuni
10:00	res. für Lehrstuhl Finanzwissenschaft N.N.	Bildung im Lebenslauf: Bildung und soziale Mobilität Schindler	Tutorium zu ''Mathematik I und II'' Dobbener	Latein 3 (Herr Liesner) Liesner	Übung zum Soziologischen Forschungspraktikum II
11:00		Scrinater			Schmitt
12:00	Learning Agreement EES - Info-Veranstaltung(Bachelor EES: 12:15 Uhr / Master EES: 13:00 Uhr)	Gesellschaftstheorie: Ausgewählte Probleme: Analytik der Macht Münch	Tutorium zu "Mathematik I und II" Dobbener		
13:00	Stuebben				
14:00		Wirtschaftsenglisch 2 - Business Finance Malone-Carty	V/Ü: Grundlagen des Personalmanagements: Ü: Grundlagen des Personalmanagements Gruppe 7 Lehmann		
15:00			V/Ü: Grundlagen des Personalmanagements: Ü: Grundlagen des Personalmanagements Gruppe 8 Lehmann		
16:00		S: (MA): Ausgewählte Politikfelder: Die Politik der Ungleichheit		Grundlagen der Unternehmensbesteuerung - Tutorium	
17:00		Rixen		N.N.	
18:00		Tutorium zur Vorlesung: Einführung in die international vergleichende Politikfeldanalyse N.N.			